平成２７年５月８日

　　　　釧路サッカー協会

水

水

日

水

水

水

水

日

水

水

水

●

●

● Ｕ－１４

● Ｕ－１３

中町　正樹

所　桂太郎

齋藤　政人

八城　雅彦

所　桂太郎

● Ｕ－１４

● Ｕ－１３

道東トレセンＵ－１４スタッフ

道東トレセンＵ－１３スタッフ

１７：００～１９：００

櫛引　久人（公認Ｃ級：遠矢中）

※「選手名簿＆参加カテゴリー」は、各チーム代表者を通じて確認してください。

伊藤　修　 （公認Ａ級Ｕ－１２：茶内中）

磯部　健司（公認Ｃ級：厚岸中）

２．選手

２２日

Ｕ－１４

１７：００～１９：００

１７：００～１９：００ １７：００～１９：００

道東トレセンマッチ（北見） ※選出された選手のみ参加

２０日

U－１３

１７：００～１９：００ １７：００～１９：００

２４日

１７：００～１９：００

１７：００～１９：００

１７：００～１９：００

３．スタッフ ※氏名（JFA公認ライセンス：所属チーム）

チーフ　沼田　懇　 （公認Ｂ級：鳥取中）３種トレセン

三浦健太郎（公認Ｃ級取得予定：鳥取中）

釧路町立富原中学校グラウンド　他

トレセン選手・保護者

各チーム代表者各位

７月１５日

１７日

２１日

１７：００～１９：００

　日頃より本協会の活動にご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。標記の件につきまして、下記の通り実施い
たしますので、宜しくお願いします。

１７：００～１９：００ １７：００～１９：００

会　長　　　　佐藤　　 茂

技術委員長　　中瀬古　大

２７日

　６月　３日

１．日時

２０１５　夏季（５～７月分）釧路トレセンＵ－１４について

１０日

２４日 １７：００～１９：００

５月１３日

　晩春の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

道東トレセンマッチ（帯広） ※選出された選手のみ参加

１７：００～１９：００

釧路町運動公園多目的広場　他

北海道トレセンスタッフ

１７：００～１９：００
※釧路市立鳥取中学校グラウンド

１７：００～１９：００

北海道トレセンＵ－１５スタッフ

４．場所

中町　正樹（公認Ａ級：Ｒ．シュペルブ）

齋藤　政人（公認Ｃ級：鳥取西中）

１７：００～１９：００
※釧路市立鳥取中学校グラウンド

１７：００～１９：００

沼田　懇　 （公認Ｂ級：鳥取中）

道東トレセンＵ－１５スタッフ

※釧路市立鳥取中学校グラウンドや釧路川河畔Ａサッカー場【文苑側河川敷】を使用する場合もあります。

所　桂太郎（公認Ｂ級：ＳＣ釧路）

菊地　勲　 （公認Ｃ級：白糠中）八城　雅彦（公認Ｂ級：富原中）

Ｕ－１４選手については、昨年度のトレセン活動を踏まえ選考しています。
Ｕ－１３選手については、昨年度Ｕ－１２トレセン活動を踏まえ選考しています。

選手及び、参加カテゴリーは、別紙「選手名簿＆参加カテゴリー」を参照してください。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● 釧路サッカー協会ホームページ：http://www.kushiro-fa.com/trsen/

釧路サッカー協会技術委員　釧路トレセン３種チーフ　沼田　　懇

８．問い合わせ先

　勤務先：釧路市立鳥取中学校　０１５４－５１－２４９１

　１回目のトレーニング日に参加承諾書を提出して下さい。また、プライバシーポリシー同意書の趣旨に賛同して
頂ける方も提出して下さい。

　夏季トレセン参加料(保険、会場使用料、運営費など)として、４，５００円を徴収します。１回目のトレセン練習日
に納入袋を配布しますので、２回目以降納入袋にて参加料を納めてください。
　なお、冬季も参加料がかかります。詳細は後日ご案内します。

　トレセンの連絡については、チーム代表者宛のメール連絡と、釧路サッカー協会ホームページへの掲載に合わ
せて、各選手または保護者の皆様の携帯電話へ一斉配信を予定しています。賛同される方は、下記メールアドレ
スに「件名：所属トレセン、本文：チーム名と選手名」を明記したメールを送信して下さい。

『３種トレセン連絡用メールアドレス：　kushirotc_u14_renraku@yahoo.co.jp　』

　秋季（８～１０月分）の日程については、後日案内します。

７．その他

　５月２４日（日）　　　　　　　　　・・・Ｕ－１３/１４トレセンマッチ（帯広市）

５．道東トレセンキャンプ及び、道東トレセンマッチ　※その都度、選出された選手のみ参加

　１月　９日（土）～１０日（日）・・・北海道トレセンＵ－１３冬季交流大会（札幌市）

１０月１２日（月）　　　　　　　　　・・・Ｕ－１３/Ｕ－１４トレセンマッチ（帯広市）

１１月２３日（月）　　　　　　　　　・・・Ｕ－１３道東トレセンキャンプ、Ｕ－１４トレセンマッチ（網走市）

　６月２１日（日）　　　　　　　　　・・・Ｕ－１３/１４トレセンマッチ（北見市）

　９月１３日（日）　　　　　　　　　・・・Ｕ－１３/１４トレセンマッチ（北見市）

　９月２６日（土）～２７日（日）・・・北海道トレセンＵ－１４秋季交流大会（札幌市）

　８月　４日（火）ｏｒ　５日（水）　・・・Ｕ－１３/１４道東トレセンキャンプ（未定）

６．北海道トレセン交流大会　※選出された選手のみ参加